
2010  HASADA BAKIŞ 

2010 yılını tanımlayan özellik olağandışı yüksek yağış miktarı oldu. 01.01.2010’da 520 mm 

ile düşen yağışlar neredeyse bağbozumuna kadar devam etti. Karşılaştırmak gerekirse; 

2011 yılında aynı dönemin yağış miktarı 230 mm ve 2009 yılında ise 380 mm olarak 

kaydedilmişti.  

“2010 mahsul için yadsınamayacak kadar çetin bir yıl oldu” 

Temmuz ayının sonunda başlayan Mildiyö saldırısı Trakya’daki bağlara birçok zarar verdi. Bu 

saldırının etkisini minimuma indirebilmek ve asmalarımızın sağlığını korumak için çok emek 

harcadık. Arcadia olarak benimsediğimiz sürdürülebilir yaklaşım, asmaların doğal bağışıklık 

kazanarak, Mildiyö’nün etkilerine karşı bağların kendileri için doğal savunma 

mekanizmalarını oluşturmalarına katkı sağladı. 

2010 yılı genel olarak; soğuk ve yağışlı bir yıl oldu. Yoğun yağışların sonucu olarak, yaz 

budamasının yapılmış olmasına rağmen oldukça yüksek miktarda ürün elde edilmesine sebep 

oldu. Tüm bunlar ürettiğimiz şarapların canlı, tazeliğini koruyan, erken içilebilecek 

(yıllandırmaya ihtiyaç duyulmadan) özellikte olmalarını sağladı. Bu durum bir farklılaşma 

yaratarak; doğanın bize sunduklarına adapte olmamıza yol açtı. 

Beyaz şaraplarımız için blend yapmadık; ama aynı üzüm türünü farklı parsellerden, farklı 

zamanlarda hasat edip, farklı fermantasyon teknikleri uygulayarak şaraplara aroma ve renk 

kazandırmaya çalıştık. Arcadia’nın beyaz şarapları; farklı parsellerde bulunan üzüm türleri 

karıştırılmadan, her bir parselin mahsulünün tek tek fermante edilmesiyle üretilmiş 

özelliktedir.  

Meyvemsiliği ön plana çıkarmak için değişik fermantasyon teknikleri ve kremamsı bir gövde 

oluşturmak için batonaj tekniğini kullandık. Beyazlarda malolaktik fermantasyon ya da 

meşede bekletme gibi herhangi bir proses uygulanmadı. Canlı, parlak, asiditesi yüksek ve 

meyvemsiliği ön planda olan monosepaj şaraplarımıza "Arcadia Fresh" ismini verdik ve büyük 

bir başarı yakaladık. 

"Arcadia Fresh" 2010 Serisi Türkiye’nin en seçkin ve bilinen restoranlarında satılarak, 

kadehlere ulaşıyor. 

Arcadia’nın 2010 yılı mahsulünü kullanımı ile gösterdiği bu inovatif yaklaşımla, Türk şarap 

piyasası da da yeni bir özgün bakış kazandı.  Artizanal üretim ilkesi, tek parsel üretim ve filtre 

edilmeyen şarap üretim anlayışı, fiyat-kalite dengesi ile "Arcadia Fresh" Serisi’ni ön plana 

çıktı. 

Sonuç olarak, Arcadia Fresh kalıcı olarak sunumlarımızda yerini aldı.  

 

 


